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Hallituksen päättämät muutokset 4.4.2013: 
 
Pörssiosinkojen verotus 
 
Yksityishenkilön ja kuolinpesän saamasta pörssiosingosta 85 prosenttia on veronalaista 
pääomatuloa vuoden 2014 alusta lähtien. Tällä hetkellä pörssiosingoista on veronalaista 
70 prosenttia.  
  

Hallituksen alkuperäinen esitys 21.3.2013: Yksityishenkilön ja kuolinpesän 
saamasta pörssiosingosta 100 prosenttia on veronalaista pääomatuloa 
vuoden 2014 alusta lähtien. Tällä hetkellä pörssiosingoista on veronalaista 70 
prosenttia.  

 
Listaamattomista yrityksistä saatavien osinkojen verotus 
 
Osinkotulot verotetaan aina pääomatulona. Listaamattomista yrityksistä saatujen osinkojen 
60 000 euron verovapaa raja poistuu. Osingoista on 25 prosenttia veronalaista 
pääomatuloa siihen määrään saakka, joka vastaa osakkeen matemaattiselle arvolle 
laskettua kahdeksan (8) prosentin vuotuista tuottoa ja on enintään 150 000 euroa. 
Ylimenevästä osasta 85 prosenttia on veronalaista pääomatuloa. Muutokset astuvat 
voimaan vuoden 2014 alussa. 
 

Hallituksen alkuperäinen esitys 21.3.2013: Osinkotulot verotetaan aina 
pääomatulona. Listaamattomista yrityksistä saatujen osinkojen 60 000 euron 
verovapaa raja poistuu. Osingoista on 25 prosenttia veronalaista pääomatuloa 
siihen määrään saakka, joka vastaa osakkeen matemaattiselle arvolle 
laskettua kahdeksan (8) prosentin vuotuista tuottoa ilman ylärajaa. 
Ylimenevästä osasta 100 prosenttia on veronalaista pääomatuloa. 
Muutokset astuvat voimaan vuoden 2014 alussa. 

 
 
Hallituksen voimaan jääneet alkuperäiset esitykset 21.3.2013: 
 
Pääomatulojen verotus 
 
Tällä hetkellä pääomatulojen veroprosentti on 30 ja 50 000 euroa ylittävältä osalta 32. 
Pääomatuloverotuksen progressiorajaa alennetaan 50 000 eurosta 40 000 euroon vuoden 
2014 alussa. 
 
Yhteisöverotus 
 
Yhteisöverokantaa alennetaan 4,5 prosenttiyksiköllä eli 24,5 prosentista 20 prosenttiin 
vuoden 2014 alussa. 
 
 


